2025 年 4 月 吉 日

大樟会会員 各位

大樟会北大阪支部総会のご案内

 謹啓 陽春の候、大阪経済大学同窓生の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。昨年より、できるだけ多くの方にお声がけし、参加していただく機会を作ろうというこ

とで、大樟会（同窓会）本部から全卒業生に支部総会のご案内を送らせていただくことにな

りました。「北大阪支部」は 2010 年に誕生した吹田市・摂津市・茨木市に住む卒業生で構成

する同窓会です。大学全体の同窓会ではありませんので、お気軽にご参集いただき懇親をし

ていただければと思います。多くの皆様の支部総会へのご参加をお待ちいたしております。

機会を作って新しくなった校舎などを見てみるのも楽しいひと時かと思います。今回の総会

にご都合のつかない方も北大阪支部では 5/10 ハイキング・10/11 パークゴルフ・11/1 懇親

会などの親睦行事を行う予定にしておりますのでお試しで参加していただければと思います。

なお、支部総会後の懇親会では会費 3,000 円で料理、飲み物をお楽しみください。

謹白

北大阪支部長  角野 力（４１回卒）

連絡先 北大阪支部 事務局長 藤井 和政（４８回卒）

☎090-7963-2004

総 会 開 催 要 領

開 催 日   ２０２５年 ６ 月 ２１ 日（土）

開催時間   受  付 １１：３０～

総  会 １２：００～

懇 親 会 １３：００～１５：００

開催場所   大阪経済大学 E 館 ７階 会議室・大樟ラウンジ

議  案   第１号議案 2024 年度活動報告・会計報告・監査報告

第２号議案 2025 年度活動計画

第３号議案 2025 年度収支予算案

第４号議案その他

会  費   3,000 円（懇親会費用[料理・飲み物]）

次回以降、本案内状を必要とされない方は、出欠ハガキの□次回以降案内状は不要にチェッ

クを入れてください。（同窓会・大学よりの郵便物すべてが止まります）

お手数ですが返信ハガキを６月４日（水）必着で必ずご投函をお願いいたします。